magać w gospodarstwie. Wazka Freta 48,
mieszk. 7. 5896

hF - ■■ , • —
^Sstrąt miasta Warszawy.

Wnrca r b o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licyta-
nnia 16 (28) “aL -warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na

■ V oistratu ’nia a 0 ód dnią 1 (13) Stycznia 1890 roku do 1 (13) Stycznia 1893 roku

>’*Sfrwiska Skaryszewskiego,
od rubli 270 kop. 50 rocznie.

■ ł ovine mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,
„■aiuuki lityWUf o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały
fe^SSfrn i w'Gazecie Policyjnej. 378r